
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 травня 2013 року         № 749 
 

Про затвердження розпорядження 
міського голови 
 

Керуючись ст.38 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши розпорядження міського голови, на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 Затвердити розпорядження міського голови від 21.06.2012 року № 112 «Про надання дозволу на  в’їзд в центральну частину м.Бережан 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 23.05.2013 №76  «Про розгляд 
клопотання Союзу Церков Євангельских Християн Баптистів» (розпорядження 
додається). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити керуючому справами (секретарю) 
виконавчого комітету міської ради Тиманському О.С.           
 

                      
 
                В.о. міського голови                І.В. ГУЛЬ 

 
 
 


